
 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII  

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE  

 
DECANAT 

 

PAGINA 1 | 

B-dul Vasile Pârvan, Nr. 4, 300223 Timişoara, 
România. 

Tel./Fax: +4 0256-592.164 (318), 
www.litere.uvt.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 34 

a Consiliului Facultăţii de Litere, Istorie şi Teologie 

din  23. 02. 2021 

Omis cele de omis. 

 

Consiliul Facultății de Litere, Istorie și Teologie, reunit în ședința online din 23. 02. 

2021, în conformitate cu prevederile art. 49, alin. 2 din Carta UVT și cu prevederile art. 

213, alin. 10 din Legea Educației Naționale Nr. 1/2011. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Validarea în unanimitate a rezultatelor finale ale concursului pentru obținerea 

gradațiilor de merit pentru perioada 2021-2026 la Facultatea de Litere, Istorie și 

Teologie. 

La finalul perioadei de derulare a concursului pentru obținerea gradațiilor de merit 

pentru perioada 2021-2026, în urma analizei celor 12 (douăsprezece) dosare de către 

comisia de evaluare și luându-se act de faptul că nu s-a depus nicio contestație, 

conform Metodologiei de acordare a gradațiilor de merit a Universității de Vest din 

Timișoara, la Facultatea de Litere, Istorie și Teologie au fost declarați admiși 

următorii 6 (șase) candidați, în ordinea punctajelor obținute: 

 

 

 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. habil. Loredana Pungă 

 

 

Nr. 

crt. 

Nume Departament 

1. Conf. univ. dr. Cristina Chevereșan Departamentul de limbi și literaturi moderne 

2. Prof. univ. dr. Dana Percec Departamentul de limbi și literaturi moderne 

3. Conf. univ. dr. Gabriela Glăvan Departamentul de studii românești 

4. Conf. univ. dr. Ramona Malița Tanc Departamentul de limbi și literaturi moderne 

5. Prof. univ. dr. Loredana Pungă Departamentul de limbi și literaturi moderne 

6. Conf. univ. dr. Luminița Frențiu Departamentul de limbi și literaturi moderne 


